
Zakład Karny w Czerwonym Borze
18-400 Łomża, Czerwony Bór 2

tel. 86 215 35 83, fax 86 276 48 50
email: zk_czerwony_bor@sw.gov.pl

DKW.2232.4.5.2023.RK. Czerwony Bór, dn. 09 marca 2023 r.

       
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem

Działając na podstawie art. 253 ust. 1  i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, że

w  wyniku  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie

podstawowym, wariant 1 (art.  275.  pkt.  1 ustawy),   na dostawy  „Tłuszczów oraz  jaj  kurzych

konsumpcyjnych” do Zakładu Karnego w Czerwonym Borze. - nr spr. DKW.2232.4.2023, zgodnie

z art. 239 ust. 1 ustawy jako najkorzystniejsze zostały wybrane oferty Wykonawców w zadaniach: 

Zadanie nr I – dostawy tłuszczów

-  Firma  Handlowa  „JARO”  Jarosław  Lorke,  ul.  Osiedlowa  39,  64-000  Widziszewo  z  kwotą

150 420,00 zł brutto,  firma uzyskała ilość punktów  - 100 

Zadanie nr II – dostawy jaj kurzych konsumpcyjnych

- Firma Handlowo-Usługowa CYTRUS 2, ul. Mickiewicza 39 A, 12-200 Pisz z kwotą 42 000,00 zł

brutto,  firma uzyskała  ilość punktów  - 100 

Uzasadnienie:

Wykonawcy  spełniają  warunki  udziału  w  postępowaniu,  nie  zachodzi  wobec  nich

podstawa do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferty są ważne i nie podlegają odrzuceniu,

oferty uzyskały najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryterium i wymaganiami określonymi w

SWZ. 

2. Informacje i zestawienie złożonych ofert 

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz

streszczenie  oceny  i  porównania  złożonych  ofert  wraz  z  punktacją  przyznaną  ofertom  w

zadaniach nr. I, II

ZADANIE nr 1

   



Lp. Nazwa wykonawcy Wartość oferty Ilość punktów uzyskanych w
kryterium cena

1 F.H. JARO Jarosław Lorke
ul. Osiedlowa 39,64-000 Widziszewo

150 420,00 zł brutto 100

2 Hurt-Detal Art. Spoż. - Rolne Anna Siekierko
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie

199 500,00 zł brutto 75,4

    
ZADANIE nr 2

Lp. Nazwa wykonawcy Wartość oferty Ilość punktów uzyskanych w
kryterium cena

1 LEWIAN Wiesław Leoniuk
Baciki Bliższe 101,17-300 Siemiatycze

46 800,00 zł brutto
89,74

2 Firma Handlowo-Usługowa CYTRUS 2
ul. Mickiewicza 39A, 12-200 Pisz

42 000,00 zł brutto 100

3 Hurt-Detal Art. Spoż. - Rolne Anna Siekierko
ul. Szpitalna 24, 18-200 Wysokie Mazowieckie

60 000,00 zł brutto 70,00

4 PPHU BILIŃSKI Waldemar Biliński 
ul. Towarowa 14/45, 10-416 Olsztyn

47 400,00 zł brutto 88,61

3. Informacja o ofertach odrzuconych.

W postępowaniu w zadaniach I, II nie została odrzucona żadna oferta.

4. Termin, po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta.

 Zamawiający informuję, że umowa w sprawie zamówienia publicznego w w/w zadaniach może

być zawarta, z uwzględnieniem art. 577 ustawy Pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia

przesłania  niniejszego  zawiadomienia  o  wyborze  najkorzystniejszej  oferty.  Zamawiający  może

zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa

powyżej,  jeżeli  zachodzą  okoliczności  wymienione  w  art.  308  ust.  3  ustawy  Pzp,  tj.  w

postępowaniu o udzieleniu zamówienia złożono tylko jedną ofertę.

Podpisał:

Dyrektor

Zakładu Karnego w Czerwonym Borze

płk Zbigniew Jankowski

Wykonano w 1 egz. 

1. Wysłano elektronicznie

-  F.H. JARO Jarosław Lorke, - jaro.koscian@wp.pl 

- Firma Handlowo-Usługowa Cytrus 2, –  cytruspisz@wp.pl  

- Zamieszczono na platformie zakupowej OpenNexus i  www.zp.sw.gov.pl

http://www.zp.sw.gov.pl/
mailto:biuro@zpmzagloba.pl
mailto:jaro.koscian@wp.pl

